W stosunku do zasad opisanych w ostatnim sprawozdaniu rocznym Grupa nie dokonała żadnych zmian

w sposobach kwalifikacji i wyceny instrumentów finansowych. W okresie sprawozdawczym Spółka zawarła
kontrakty IRS zabezpieczające stopy procentowe kredytów w rachunkach bieżących.

Wartość godziwa kontraktów futures, kontraktów forward oraz kontraków IRS jest obliczana przy użyciu
bieżącej wartości netto przyszłych przepływów pieniężnych związanych z tymi kontraktami, kwotowanych cen
rynkowych kontraktów forward obliczanych przy użyciu bieżących stóp procentowych. Transakcje terminowe
i instrumenty pochodne, które nie kwalifikują się jako instrumenty zabezpieczające są księgowane jako
instrumenty przeznaczone do obrotu.

Wartość godziwa walutowych kontraktów forward jest ustalana poprzez odniesienie do bieżących kursów
terminowych występujących przy kontraktach o podobnym terminie zapadalności.

Wycena oparta jest na wycenach rynkowych identycznych transakcji w bankach komercyjnych.

28. Struktura właścicielska i transakcje z kadrą zarządzającą

28.1. Struktura właścicielska.

Struktura właścicielska Grupy Kety S.A. przedstawia się następująco:

Nazwa podmiotu Liczba akcji
 30-06-2016

Udział w
kapitale

Liczba akcji
31-12-2015

Udział w
kapitale

Aviva OFE Aviva BZ WBK 1 691 276 17,89% 1 691 276 17,91%

Nationale Nederlanden PTE (dawniej ING PTE) 1 610 534 17,04% 1 610 534 17,06%

OFE PZU "Złota Jesień" 921 000 9,74% 921 000 9,75%

PTE Allianz Polska 499 748 5,29% 499 748 5,29%

Pozostali 4 731 135 50,04% 4 719 430 49,99%

Razem* 9 453 693   100% 9 441 988 100%

28.2. Transakcje z udziałem Członków Zarządu

W okresie sprawozdawczym  Grupa  nie zawierała żadnych transakcji z członkami Zarządu poza opisanymi
poniżej.

GRUPA KAPITAŁOWA GRUPA KĘTY S.A.
Skonsolidowany raport za okres od 1 stycznia 2016 do dnia 30 czerwca 2016 roku  (w tysiącach złotych)

 24

28.3. Koszty wynagrodzeń wyższej kadry kierowniczej Grupy

Zarząd: I półrocze 2016  I półrocze  2015

Koszty krótkoterminowych świadczeń pracowniczych 823 822
Koszty rezerwy na premie roczne oraz inne świadczenia 1 469 1 379
Łączna kwota kosztów wynagrodzeń Członków Zarządu 2 292 2 201